６南広議第６号

令和６年５月 28日

南信州広域連合

広域連合長  佐 藤  健  様

南信州広域連合議会

議 長  熊 谷 泰 人

会議の結果の報告

地方自治法第 123 条第４項の規定により、次のとおり報告します。

１ 会 議 の 区 分  令和６年南信州広域連合議会第１回臨時会

２ 会 期  令和６年５月 27 日から令和６年５月 27 日までの１日間

３ 議員の出席状況  出席 32 名

４ 議 案 件 数  長提出議案 ６件

５ 議 決 の 状 況  報告 １件、承認 ２件、同意 １件、可決 ２件

６ 委員会審査状況  常任委員会付託件数 ０件

７ 会 議 録 写 し  議事録は後日報告する

（議決結果）

議案番号 件  名 上程日 議決日 議決結果

報告第１号
専決処分の承認を求めることについて（令和５年度

南信州広域連合一般会計補正予算（第５号））
６.５.27 ６.５.27 承認

報告第２号

専決処分の承認を求めることについて（令和５年度

南信州広域連合飯田広域消防特別会計補正予算（第

３号））

６.５.27 ６.５.27 承認

報告第３号
専決処分の報告について（損害賠償の額を定めるこ

とについて）
６.５.27 － －

議案第 13 号 監査委員の選任について ６.５.27 ６.５.27 同意

議案第 14 号
南信州広域連合及び木曽広域連合消防通信指令事

務協議会の設置について
６.５.27 ６.５.27 可決

議案第 15 号
令和６年度南信州広域連合一般会計補正予算（第１

号）案
６.５.27 ６.５.27 可決